
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění soutěžních podmínek č. 6  (Dodatečná informace č. 6) 

 

Architektonická soutěž o návrh „Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Sekretář soutěže: Mgr. Jitka Bučková, jbuckova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 512 

Profil zadavatele: 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

 

Na profilu zadavatele v detailu soutěže o návrh jsou uveřejněny kompletní soutěžní podmínky 

včetně všech příloh a případných změn. 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 

jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o projektovou, architektonickou, otevřenou a 

jednofázovou soutěž o návrh. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění soutěžních podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

14.11.2019 jsme se zúčastnili prohlídky soutěžního místa, která, současně s podmínkami a 

požadavky soutěžního zadání, potvrzuje jako zásadní architektonický úkol vhodně vyřešit 

vztah stávajícího objektu školy s nově umisťovanou sportovní halou. 

 

Tento vztah stávajícího a navrhovaného objektu je prakticky nemožné zodpovědně vyřešit bez 

(alespoň základních) výkresů stávajícího stavu školy, které bohužel nejsou součástí vydaných 

ani doplněných podkladů.  

 

Jako zadavatelé se pořízením a poskytnutím základní platné výkresové dokumentace 

stávajícího objektu mimo jiné vyvarujete možných nepřesností a nesrovnalostí, které mohou 

komplikovat nejen porovnatelnost a objektivní hodnocení návrhů, ale také bezproblémovost 

celé investiční akce v navazujících projektových fázích. 

 

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Proto Vás znovu žádáme o poskytnutí platné dokumentace školy a internátu v CAD formátu 

(.dwg / .dxf / .dgn) včetně řezů a pohledů na budovy. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Platnou dokumentaci stávající školy nemáme, pokud by ji zadavatel vlastnil, tak 

by ji zveřejnil. Projekt zateplení domova mládeže ve formátu .dwg zveřejňujeme 

v příloze.  

 

Dotaz č. 2: 

Dobrý deň,  

prosím Vás, chcela by som sa opýtať, na aký účel plánuje škola využívať bývalé priestory 

telocvične v suteréne školy? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Stávající prostory tělocvičny by rádi zachovali jako tělocvičnu, v krajním případě 

je lze využít pro skladovací prostor. 

 

Dotaz č. 3: 

Prosím vás o zodpovedanie dotazov k súťaži: 

Akú predstavu má zadávateľ o využití existujúcej telocvične po stavbe novej? 

Je možné do nej umiestniť časť funkcií zo "Zadání stavby"? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Stávající prostory tělocvičny by škola ráda zachovala jako tělocvičnu, v krajním 

případě je lze využít pro skladovací prostor. 

 

 

Toto vysvětlení soutěžních podmínek bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Příloha:  

- DPS_Domov mládeže Gymnázium a SOŠ Nová Paka 5.12.2018.dwg 

 

 

         V Hradci Králové 28. 11. 2019 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

sekretář soutěže 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-11-28T14:07:05+0100
	Mgr. Jitka Bučková




